SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0668/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  TERÇA – 21 DE OUTUBRO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS ............................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0668/2025 – 21 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

AVISO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº. 030/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA, através das

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS,

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público, em

obediência ao disposto no art. 86 da lei nº. 14.133/2021 e do

regulamento próprio deste Município, registra sua INTENÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇOS no âmbito Municipal, bem como convida os

Órgãos e entidades interessadas em participar, na condição de Órgão

Participante, do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE

OBRA PARA ATENDER AS  DEMANDAS DAS SECRETARIAIS

MUNICIPAIS DE AFONSO CUNHA/MA, mediante realização de

licitação pública na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço

global, conforme condições, especificações e quantitativos descritos no

Termo de Referência que foi aprovado pela autoridade competente.  Os

órgãos que tiverem intenção de participar do referido Registro de

Preços, deverão encaminhar sua manifestação no prazo de 08 (oito)

dias úteis para a Comissão de Contratação desta Prefeitura Municipal

via e-mail: cpl-afonsocunha@hotmail.com ou por meio físico de segunda

a sexta das 08h00min às 12h00min no Setor de Licitações, localizado

na Praça da Comunidade, nº 56, Centro, Afonso Cunha - MA, CEP:

65.505.000, manifestando seu interesse e concordância com o objeto a

ser licitado, devidamente acompanhado de: Solicitação de participação

no registro de preços juntamente com a especificação do objeto e

justificativas da sua necessidade; Estimativa de consumo; Local de

prestação dos serviços/local do fornecimento; Cronograma de

contratação, quando couber. A manifestação de interesse em participar

do registro de preços, implicará em concordância com o objeto e

condições da licitação. O encaminhamento de documentação

incompleta ou o pedido intempestivo implicará na não inclusão do órgão

no registro de preços. Prazo para manifestação de interesse em

participar do presente Registro de Preços é de até 08 dias úteis após a

publicação do Aviso de Intenção de Registro de Preços. Prazo de

vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) Meses. Afonso

Cunha/MA, 21 de outubro de 2025. ALEXANDRE RAMIRES BRITO.

Agente de Contratação.

Identificador: 2407-12041962e4c19068437812ff7367de77efc33722

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

mailto:cpl-afonsocunha@hotmail.com

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0668/2025 – 21 DE OUTUBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-10-22 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE INTENÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS

		2025-10-22T03:07:07+0000